
'l..
l . ,.

r Ť-"

OBJEDNÁVKA Č. 0-0010/16977360/2024

Datum: 17. 1. 2024

Dodavatel:
Odběratel:

Střední škola designu a řemesel
Hadno, příspěvková organizace
U Hvězdy 2279

DŘEVOOBCHOD K & C Kaňovy Vary
a.s.
70

27201 Kladno

IČO' 16977360
DIČ: CZ16977360

36017 Karlovy Vary
Telefon:

Email:
IČO- 26366347
DIČ: CZ26366347

Objednáváme u Vás:

Jednotková cena Cena s DPHOznačení položky bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH celkem
Objednáváme pro zajištěni
odborného výcviku Truhlář
a Tesař pro rok 2024
dodávky zboží dle výběru
odběratele v sodadu s 99 000,00 Kč 1,00 21% 99 000,00 Kč 20 790,00 Kč 119 790,00 Kč
aktuální nabídkou
dřevařského zboží dle
cen, které jsou stanoveny
ceníkem dodavatele

Cena celkem s DPH: 119 790,00 Kč

Zpráva:

objednávku schválil:

Ing. Jana Bláhová

Objednávku vystavil:

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum, Li' " /ů'Á4 l

jméno.
Akceptací této objednávky potvrzuji, Ze jsem
k tomuto právnímu jednání oprávněnou,

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naši objednávky
2. V případě splněni požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy,gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dni od dodáni zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (vvww.isdoc.cz)


